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Для со еди не ния, фор му ла ко то ро го пред став ле на на ри сун ке, верно:

1) по лу ча ют по ли ме ри за ци ей бу те на-1
2) об ра зу ет ся в ре зуль та те 1,4-при со еди не ния мо ле кул мо но ме ра

3) яв ля ет ся по ли амид ным во лок ном
4) фор му ла мо но ме ра 


